AHKETA
YBakaeMble poauTe U (3aKOHHbIE NPEeICTABUTEH)!

HpnrnamaeM Bac, INPUHATE Y4YaCTHC B AaHKCTHPOBAHUH, LOCJIb KOTOPOro — OICHUTH YPOBCHDb
YAOBJICTBOPCHHOCTU YCJIIOBUAMHU W KAa4YCCTBOM IIPEAOCTABJICHUA 06p8.30BaTCJ'H:HLIX yCciayr B Balei

rpynmne. OtBeyast Ha Bonpockl Bam Heo6Xx01MMO BBIOPATH TOJIBKO OJJUH OTBET.

AHKeTHpOBaHUE aHOHHUMHO.

Ne Bomnpoc Bapuaur orBera
Ha He Bcerna Her

1. | doBonbHbI i Bel, uTo Bamr peGerok moceniaer umeHHO 3Ty | 20 1 -
rpyniy AeTcKoro caaa?

2. | HpaButcs nu Bamemy peGeHKY XOIUTh B Irpymnity? 19 2 -

3. | ObecneunBaeT M  BocnuTarenb — Bameit  rpynmsl | 19 2 -
KadyecTBeHHOE 0Opa3oBanue Bamemy peGeHky?

4. | CnocobcTByer 5 pabora Bocrurtarens Bamreir rpynmsl | 20 1 -
(GOpMHPOBAHHIO  MOpAJbHO-HPABCTBEHHBIX  I[CHHOCTEH
pebenka?

5. | Cuuraete nmu Bol, yto B Bameli rpynne co3znatorcst yciaosus | 18 3 -
JUJIST YMOITMOHAJIBHO — IMCUXOJIOTHYECKOTO KoM(popTa nereit?

6. | Imeere nu BBl BO3MOKHOCTH y4acCTBOBaTh B ympaBieHuu | 19 2 -

Bamieii rpymnmbl, BHOCUTh TPEIJIOKEHUS MO YIYYIICHUIO
00pa30BaTENbHON JEATEIBPHOCTH M OTCTauBaTh WHTEPECHI
CBOEro pedeHka?

7. | Cuuraete nm Bpi, uyto B Bameit rpymme — paGorator | 21 - -
KBaJM(HUIIMPOBAHHBIE TTEJATOTH?
8. | CrmocobcTByeT Jin 0Opa3oBaTesibHAS JIeITeIbHOCTh B Bameii | 21 - -
rpyIe BCECTOPOHHEMY pa3BUTHE JIMYHOCTU PeOEHKA U ero

colaim3anumn’?
9. | Bac ycrpamBaer ctunb oOuieHus Bocmutarens ¢ Bammwm | 20 1 -
pebeHkoM?
10. | YooenetBopsier 1 Bac  marepmanbHO-TexHHYeckoe | 19 1 1
OCHAIIIEHHUE Balleil rpymnisl?
11. | Cuuraere nu Bepl, uto nHpopmanus o aedarenbHocT Bameit | 19 2 -
TPYIIIBI OTKPBITA, JOCTYITHA, CBOEBPEMEHHA JUISl POUTENeH?
12. | Ber yBepeHbl, 4TO memaror NmpuaeT Ha momoinb Bamemy | 19 2 -
pebenky?
13. | OXoTHO M BBI HAETE HA POJUTEIBCKOE coOpanue rpymmel? | 21 - -
NTOI'O KOJIMYECTBO: 255 17 1
*UTOI'O %

BriBox: B ankeTupoBaHur yuacTBoBa 21 denosek. [1o qaHHBIM aHKETUPOBAHUS yIOBICTBOPCHHOCTh
poauTenell BOCOUTAHHUKOB paboToii Bocniutarens coctaBuia: 70-80% - 1 yenosek (5%), 81-90% - 2
yenoBeka (10%), 91-100% - 18 genosek (93%)



